Inda d, Sao Jo.u doJ CampoJ
1YI'C/dtuM

tJiado d, São 1Yaulo

LIVRO N.> ... ·""l .. .

D3CRETO

FLS. N.c •') ' . \), . .,v .

, ") U\L

8 . • ' ~ ,, '") • 'I I' ,.: IL>IO

N;l Bj.j ~ '~ -;]3..
de 14 de novembro de 1973

DispÕe so~re oficialização e
denominação :ie vias pÚbli
cas no loteamento Jardim :ias , .
Industr1as.

O Prefeito ~unicipal da Estância de são José dos Ca~-
~ ~

pos , usando das atribuiçoes q~e lhe sao conferidas pelo artigo 39 ,
itens XVIII e XIX do Decreto- Lei Complementar nº 9 , de 31 de dezembro
de 1969 , e tendo em vista o que consta do processo nº 10806/73 ,

D E C R E r A :

Artigo 1º - Ficam oficializadas e denominadas as se-, .
guintes ruas do loteamento Jardim das Industr1as :

RUA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES , a antiga rua 83 , no
trecho ~empreendido entre a Rua Augusto .F'rederico Schi-,
midt ate o seu final ;

RUA HEITOR D3 ANDRADE , a antiga rua 62 , no trecho com
preendido entre a rua Augusto Frederico Schimidt até o
seu final ;

RUA IBATÉ - antiga rua 93 ;

RUA NELSON C. DE OLIVEIRA - a:1tiga rua 17 ;

RUA PROF. HENRIQ:JE JORGE GUEDES - antiga rua 18 ;

RUA WALTER D3 A. COSTA - antiga rua 20 ;

RUA PRES. ALVES - antiga rua 22 ;

RUA PRES . EPITÁCIO - antiga rua 23 ;

RUA BIRIGUI - antiga rua 24 ;

RUA DRACENA - antiga rua 25 ;

RUA ANDRADINA - antiga rua 26;

RUA ARARAQUARA - antiga rua 27;

RUA SÃO CARLOS - antiga rua 30 ;

RUA RIO CLARO - antiga rua 3l ;

RUA MATÃO - antiga rua 32 ;

R~A IBITINGA - antiga rua 34 ;

RUA ADAMANTINA - antiga rua 35;

RUA AREALVA - antiga rua 37;

RUA OLfMPIA - antiga rua 38;

RUA BARRETOS - antiga rua 39 ;

RUA PENÁPOLIS - antiga rua 45 ;

RUA PITANGUEIRAS - antiga rua 46;

(segue)

~td,cla dt ~ào Jo~ do.; Campo.;
1>1'C/dfiii'O

t.Jtado dt &o 1>011lo

LIVRO N.') .,. n FLS. "'.c

(Decreto nº 1671/73 - continuação - fls . 2)

R0A TAMBAÚ - antiga rua 47 ;

RUA DESCALVADO - antiga rua 48 ;

RUA OSASCO - antiga rua 49 ;

RUA GJARUL~OS - antiga rua 50 ;

R0A REGISTRQ - antiga rua 64 ;

RUA LEME - antiga rua 69 ;

RUA PIRAÇUNUNGA - antiga rua 71 ;

RUA ARAÇATUBA - antiga rua 82.

• • r v v

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrár1o .

A ~ ,

Prefeitura da Estancia de Sao Jose dos Campos , aos 14
de novembro de 1973 •

~~- · , .
Serg1o Sob Oliveira

Pref to Munic1pal

~egistrado e publicado no Gabinete do Prefeito , aos
quatorze dias do mes de novembro do ano de mil novecentos e setenta
e tres .

DOV/DA/GXMG/vgn.

Terezinha
c.r~efe

-1> ' dos-- Santos Kojio
de Gabinete